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Hifab har två namn på listan när Fastighetsnytt utser 
branschens 35 unga topptalanger
För sjätte året i rad har tidningen Fastighetsnytt presenterat sin lista , i vilken 35 unga ”35 under 35”
fastighetstalanger att hålla koll på framöver lyfts fram. Årets lista innehåller två namn från Hifab: 
Darian Hassan och Signe Fridström.

Darian Hassan är Affärschef för Hifabs erbjudande inom Byggnad & Besiktning i Stockholm, ett team 
på cirka 25 personer. Han har arbetat på Hifab sedan maj 2023 och i motiveringen nämns omdömen 
som: ”Väldigt driven och kommer att bli en av branschens mest lysande stjärnor”.

- Det känns både hedrande och roligt att få den här utmärkelsen. Jag har jobbat som konsult inom 
fastighetsbranschen i snart tio år och slås fortfarande dagligen av vilken innovationskraft den 
rymmer. För mig är det en stor drivkraft att ständigt utforska nya sätt att bygga och utveckla 
fastigheter och områden på ett hållbart sätt. Att bli utnämnd till en av branschens unga talanger ger 
både en fin bekräftelse på det jag åstadkommit hittills och en morot till att fortsätta utvecklas.

Signe Fridström är Hållbarhetsstrateg på dotterbolaget Hifab Advisory och har sedan 2020 varit med 
och drivit affärsnätverket MERC Community.

- Jag är väldigt glad och stolt och över den här utmärkelsen, särskilt med tanke på alla duktiga unga 
stjärnor i branschen. I min roll drivs jag av att stötta mina kunder i att förena hållbarhetsmål med 
tillväxtmål och skapa lösningar som gynnar både verksamheten och samhället. Att få ta plats på den 
här listan ger bekräftelse men också motivation att fortsätta bidra till förändring och jag ser fram 
emot att utvecklas tillsammans med branschen, säger Signe Fridström.

- Jag är riktigt stolt över att vi på Hifab har två namn på årets lista. För Darian och Signe är det 
välförtjänt och ett resultat av ett dedikerat och hårt arbete. I ett större perspektiv är det ett fint kvitto 
på att vi har några av branschens vassaste talanger hos oss – och att vi ses som en attraktiv 
arbetsgivare som erbjuder utveckling och spännande möjligheter, säger , VD på Hifab.Nicke Rydgren

För mer information kontakta:

Emma Johansson
CMO & Kommunikationschef

 37 66073-072
emma.johansson@hifab.se

Om Hifab

Hifab är ett konsultbolag inom fastigheter och samhällsbyggnad. Vi erbjuder oberoende rådgivning 
och ledning där vi hjälper våra kunder med strategi i förändring, ledning i projekt och tekniska tjänster 
i drift och förvaltning. Hifab grundades 1947, omsätter 300 miljoner och finns representerade över 
hela Sverige. Läs mer på hifab.se.

Hifab är noterat på Nasdaq First North Growth Market och vår Certified Adviser är Mangold 
Fondkommission AB. Tel: +46 8 5030 1550.  E-post: ca@mangold.se
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